
DOHODA O NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda")

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, níže uvedeného dne mezi stranami:

Základní škola a Mateřská škola 

Věry Čáslavské, Praha 6 

Šantrochova 1800/2,

162 00 Praha 6 

IČ.: 48133779

(dále jen „Objednatel")

a

Ivan Hrabík 

Truhlář

IČO: 45696934 

Není plátcem DPH. 

(dále jen „Zhotovitel0)

Dále společně také „Smluvní strany'



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

(A) Objednatel po předchozím cenovém šetření u Zhotovitele 18. 7. 2017 objednal 30 ks šatních dvojskříněk 

- cena jedné ďvojskříňky 4 650 Kč. Zhotovitel objednávku akceptoval a předmětné skříňky dodal a 

vyfakturoval v ceně podle objednávky.

(B) Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv, plat! tedy dle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv"), že je zrušena od počátku.

(C) Vzhledem k tomu, že Smluvní strany již dle Objednávky plnily celý její předmět, vznikla mezi Smluvními 

stranami sporná práva a povinnosti, které je potřeba touto Dohodou upravit.

(D) Smluvní strany shodně prohlašují, že právní událost uvedená v čl. B tohoto ustanoveni neměla za 

následek způsobení škody a nezakládá tudíž žádné ze smluvních stran právo na náhradu škody.

1. VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

1.1 Objednateli vzniklo bezdůvodné obohacení tím, že Zhotovitel dodal Objednateli 30 ks šatních 

dvojskříněk - cena jedné dvojskříňky = 4 650 Kč v celkové částce 139 500,- Kč.

1.2 Objednatel za plnění dle čl. 1.1 této Dohody zaplatil Zhotoviteli částku ve výši 139 500,- Kč. Tímto 
vzniklo bezdůvodné obohacení na straně Zhotovitele.

1.3 Doba realizace plnění dle 1.1 této Dohody byla 28. 08. 2017.

1.4 Strany si tak vzájemně poskytly plnění, čímž na obou Stranách došlo k bezdůvodnému obohacení, 
neboť získaly majetkový prospěch plněním z neplatného právního důvodu.

1.5 Strany se tímto dohodly, že pohledávka Zhotovitele vzniklá v souvislosti splněním pro Objednatele 
dle čl. 1.1 této Dohody a pohledávka Objednatele vzniklá v souvislosti s plněním pro Zhotovitele dle 

čl. 1.2 této Dohody se podpisem této smlouvy vzájemně započítávají. Tímto je bezdůvodné 
obohacení dle čl. 1.1 a 1.2 mezi Stranami vypořádáno.

2. ZÁRUKA ZA DÍLO

2.1 Dílo bylo smluvními stranami předáno a převzato dne 28. 08. 2017 a to na základě písemného 

protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, budoucím uživatelem díla.

2



2.2 Zhotovitel poskytuje na předané a převzaté dílo záruku v délce 24 měsíců

(tj. do 28. 08. 2019). Záruční doba počala běžet dnem podpisu Protokolu o předání a 

převzetí dle odst. 2.1 této Dohody.

3. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Strany prohlašují, že s výjimkou práv a povinností narovnávaných touto Dohodou, nemají vůči sobě 

žádných dalších nevyrovnaných dluhů čí závazků, a pokud by takové nevyrovnané dluhy či závazky 

existovaly, tak se jich tímto Strany vzdávají.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.

4.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatným, nevykonatelným nebo zdánlivým, 

nedotkne se tato neplatnost, nevykonatelnost či zdánlivost jiných ustanovení této Dohody. Strany se 

zavazují v co nejkratší lhůtě nahradit neplatné, nevykonatelné či zdánlivé ustanovení jiným 

ustanovením, které bude platné a vykonatelné a které se bude svým obsahem a účelem co nejvíce 

blížit nahrazovanému neplatnému, nevykonatelnému či zdánlivému ustanovení.

4.3 Strany tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a výslovně vylučují použití § 1765 a § 1766 

Občanského zákoníku.

4.4 Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma Stranami.

4.5 Doručování Stranám se na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této
Dohody, příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Dohodě uvedeno 

výslovně jinak.

4.6 Strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů z této smlouvy bude 

soud místně příslušný dle místa sídla Objednatele.

4.7 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

4.8 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí 

s tím, aby veškeré informace v této Dohodě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 

třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za 

důvěrné ani za obchodní tajemství.

4.9 Strany berou na vědomi, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Strany dále berou na vědomi, že tato 

Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 
Dohoda uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena.



Objednatel zašle tuto Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 dnů od jejího uzavření

Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka a Objednávka

V Praze dne % 0 f Praze dne £ Cj ■ ^ • 7- O

Za zhotovitele Za objednatele

HRABlK Ivan 
truhlář

Na rovni 24/635 
16200 Praha 6 tel:

IČO ,456869:-....

Základní škola a Mateřská škola 
Věry Čáslavské, Praha 6 

Šantrochova 1800/2, 162 00 Praha 6 
IČ 48133779, DIČ CZ48133779 

tel.: 235 361 223

Ivan Hrabik ar. iviiiena Kořenová'

truhlář statutární zástupkyně ředitelky

4



18. 7.2017 Základní škola Petřiny Jih Mail - nabídka

Mgr. Vladimíra Kořeň o vá < reditelka@petrinyjih.cz:>

nabídka
1 zpráva

i.hrabik@seznam.cx <i.hrabik@seznam.cz> 17. července 2017 21:50
Komu: reditelka@petrinyjih.cz

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na dodání šatních skříní die vašich požadavků 
v počtu 30 ks.Požadavky ohledně materiálu a rozměru jsme schopni dodržet.
Cena jedné dvojskříňky je 4 650 Kč.Cena 30 ks je 139 500 Kč.
Nejsme plátci DPH. S pozdravem Ivan Hrabík ičo:45696934
tel:602 334 285 Na Rovni 24 Praha 6 162 00

17.7.2017

t

https ://maii.8t>ogle.com/mai!/u/0/?ui=2&ik=6208421d118íjsver=XBlft)BakPSw.cs.&view=pt&8earch=!nbox&th=15d521a61b401bcc&8Íml=15d521a6... 1/1

mailto:reditelka@petrinyjih.cz
mailto:i.hrabik@seznam.cx
mailto:i.hrabik@seznam.cz
mailto:reditelka@petrinyjih.cz


číslo: 4,4A

javatel IČO 45696934 DIČ CZ6205210198
trnhi4*~»—1

162 00 
Peněžní ústav

Číslo účtu 43-7854220287/0100

Variabilní symbol 4 
Konstantní symbol 0308 
Specifický symbol

Částka =139500.00 Kč

Objednávka 
Číslo firmy 00039

Příjemce Odběratel IČO 48133779 DIČ CZ48133779

ZŠ a MŠ Petřiny Jih ZŠ a MŠ Petřiny Jih

Šantrochova 2/1800 Šantrochova 2/1800
162 00 PRAHA 6 162 00 PRAHA 6

Platební podmínky
Den splatnosti 14.09.2017

’ Způsob úhrady převodem —
Datum vystavení dokladu 04.09.2017

Položka (ceny v Kč) iJednCena Množství CelkCena DPH

Fakturuji Vám: Dle požadavku objednavatele,objednávka ze dne 18.7.2017. 
Dodání a montáž šatních skříněk

skříň šatní 180x50x60 4650.00 30.000 ks 139500.00

celkem ........................................................................  139500.00 Kč
Smluvní finanční částka.
Děkujeme za zakázku.nejsme plátci DPH.
Do zaplacení faktury zůstává zakázka majetkem firmy Hrábík Ivan.
Živnostenský list vydán 9.12.1992.
...jistrace: Finanční úřad pro Prahu 6, vydána 21.4.1993

/

/!'č . 373 - 'tev



19.7.2017 (922) Odeslané - Seznam Email

Mgr. Milena Kořenová Korenova@seznam cz '■ 18. 7.2017,15:52

Komu: i.hrabik@seznam.cz

'W objednávka šatních skříněk ů
d j - 03%j2*/jjolj '

Vážený pane Hrabíku, 
objednáváme u Vás dle nabídky:
30 ks šatních dvojskříněk o rozměru 180 x 50 x 60, cena jedné dvojskříňky Kč 4 650,- 
barva světlý buk
ve skříňce dvojháček, horní a dolní police, spodní část rošt
zavírání skříňky na visací zámek 3o* A-t.ro = ro0^
termín dodání nejpozději do 28. srpna 2017 r—■—Trirrom-------
Děkujeme a prosíme o potvrzení objednávky.
S pozdravem 
M. Koreňová, zást. řed.

^ • ? O U—

HRABlK Ivan
truhlář

Na rovni 24/835 
162 00 Praha 8 tel:

IČO 4569693.

I

,1

V KS PODPIS DATUM

SPRÁVCE 1 « * 24M V-ROZPOČTU •

PP.ÍKAZCE/
/
/ , {řl 

/?

https://emaii.seznam.ez/#sent/26666 1/1

mailto:i.hrabik@seznam.cz
https://emaii.seznam.ez/%23sent/26666


číslo: 4

Jávatel ICO 45696934 DIČ CZ6205210198 
truhlářství

162 00

Variabilní symbol 4 
Konstantní symbol 0308 
Specifický symbol

Částka =139500.00 Kč

Peněžní ústav 
Číslo účtu 43-7854220287/0100

Objednávka
Číslo firmy 00039

Příjemce Odběratel IČO 48133779 DIČ CZ48133779

ZŠ a MŠ Petřiny Jih ZŠ a MŠ Petřiny Jih

Šantrochova 2/1800
162 00 PRAHA 6 162

Šantrochova 2/1800
00 PRAHA 6

Platební podmínky
Den splatnosti 14.09.2017

Způsob úhrady
Datum vystavení dokladu

převodem — 
04.09.2017

Položka (ceny v Kč) ■JednCena Množství CelkCena DPH

Fakturuji Vám: Dle požadavku objednavatele,objednávka ze dne 18.7.2017. 
Dodáni a montáž šatních skříněk

skříň šatní 180x50x60 4650.00 30.000 ks 139500.00

celkem........................................................................ 139500.00 Kč
Smluvní finanční částka.
Děkujeme za zakázku.nejsme plátci DPH.
Do zaplacení faktury zůstává zakázka majetkem firmy Hrabík Ivan.
7~vnostenský list vydán 9.12.1992.
^.jístrace: Finanční úřad pro Prahu 6, vydána 21.4.1993

r*o ^ 
)

/i-c. 2o*



19. 7.2017 (922) Odeslané - Seznam Email

Mgr. Milena Koreňová Korenova@seznam.cz v 18. 7.2017,15:52

Komu: :

objednávka šatních skříněk

Vážený pane Hrabíku, 
objednáváme u Vás dle nabídky:
30 ks šatních dvojskříněk o rozměru 180 x 50 x 60, cena jedné dvojskříňky Kč 4 650,- 
barva světlý buk
ve skříňce dvojháček, horní a dolní police, spodní část rošt 
zavírání skříňky na visací zámek 
termín dodání nejpozději do 28. srpna 2017 
Děkujeme a prosíme o potvrzení objednávky.
S pozdravem 
M. Koreňová, zást. řed.

VK.S PODPIS DATUM

SPRÁVCE
ROZPOČTU *

~)n £

PŘÍKAZCE/ •

https://email.seznam.cz/teent/26666 1/1

mailto:Korenova@seznam.cz
https://email.seznam.cz/teent/26666


19. 7.2017 Základní škola Petřiny Jih Mail - nabídka

bjCkxsyle
Mgr. Vladimíři Koreňová <reditelka@petrinyjíh.cz>

nabídka
1 zpráva

i.hrabik@seznam.cz > 17. července 2017 21:50
Komu: reditelka@petrinyjih.cz

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na dodání šatních skříní dle vašich požadavků 
v počtu 30 ks.Požadavky ohledně materiálu a rozměru jsme schopni dodržet.
Cena jedné dvojskříňkyje 4 650 Kč.Cena 30 ks je 139 500 Kč.
Nejsme plátci DPH. S pozdravem Ivan Hrabík i6o:45696934
tel:602 334 285

17.7.2017

htíps://mail.google.com/mai!/u/0/?ui=2&ik=6208421 d11 &jsver=XgtfbeakPSw.cs.&view=pt&search=inbox&th=15d521a61b401bcc&sim!=15d521a6... 1/1

mailto:i.hrabik@seznam.cz
mailto:reditelka@petrinyjih.cz

